
Stand: 11.07.2018 / 09:34:18

Ergebnisübersicht: Westerstede VS 18 [381827002] 06.07.2018 - 08.07.2018

1/1 Komb. Wettbewerb

Abteilung des KRV Ammerland und JUN

Ehrenpreis: Reitsport Busse

1. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121331 24.60P

2. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE228 23.70P

3. Emily Miotk (Ammerländer RC v.06 e.V.) Collado's Girl351 23.40P

4. Lena Reudink (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Bella 39120 22.30P

5. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas192 21.80P

6. Mareike Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Davico 2101 21.60P

7. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 2249 21.40P

8. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas278 20.50P

9. Marleen Schmidt (RC Helle e.V.) Humphrey 57182 20.40

9. Ylva-Merline Grau (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ten a Penny313 20.40

11. Isabel Kristin Dalecki (Hamburger Sport-Verein e.V.) Totila 16315 20.00

12. Carolina Dosch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dalla96 19.00

13. Leevke Martin (Ammerländer RC v.06 e.V.) Charlize 17352 16.90

14. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6180 13.80

15. Mona Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Simba 182297 12.70

16. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2210 12.40

17. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Charming 3254 12.20

18. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 136311 12.10

19. Felicitas Frühling (RC Helle e.V.) Doodle Jump 4339 11.80

20. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coscadeur85 11.00

21. Jolena Habben (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mad Mans Magic xx229 10.50

22. Imke Drews (Ammerländer RC v.06 e.V.) Don Junior119 6.50

1/2 Komb. Wettbewerb

Abteilung der JR und REI

Qualifikation Weser-Ems-Cup 2018

Ehrenpreis: Firma Böckmann

23. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 15457 22.20

24. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass202 21.80

25. Sonja Holtmeier (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Abbygail 121 21.70

26. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis260 21.60

27. Sarah Rohde (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 866 21.20

28. Julia Mosemann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Ravallo's Queen L353 20.80

29. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49178 20.70

30. Lena Körte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Just Charming190 20.50

30. Lena Horning (RC Hagen-Grinden) Touch of Gold 5316 20.50

32. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Carmarida xx37 19.30

33. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3169 19.10

34. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Gomez 23168 18.30

35. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20121 18.20

36. Susanne Cabrita (RC Bremen-Hanse e.V.) Atenea344 17.90

37. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lordi 10216 16.70

38. Sarah Rohde (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 681 14.70

39. Mareike Sommer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lemalian LI204 13.90

40. Jule Caroline Sieling (Reit-Gemeinschaft Schimmelhof e.V.) Little Sputnik 3211 12.80

41. Lara Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Swanani312 12.30

42. Imke Körte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Vindalgo Suprime329 12.10

43. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2174 11.80

44. Sophie Eickhorst (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) San Diego 104287 11.70

45. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Henry junior179 10.50

46. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty335 9.30

47. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Gaitano 21162 6.60

48. Sarah Haefeker (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Cooper 14782 6.40

49. Marieke Hoehne (RC Bremen-Hanse e.V.) Hunter338 6.10

50. Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen) Ronja 1978279 4.60

2/1 Dressur-WB

JUN und Reiter des KRV Ammerland

Ehrenpreis: GVO Versicherung Oldenburg

51. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE228 7.80

52. Emily Miotk (Ammerländer RC v.06 e.V.) Collado's Girl351 7.70

53. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121331 7.60

54. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas278 7.50

55. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6180 7.40

56. Ylva-Merline Grau (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ten a Penny313 7.30

57. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Charming 3254 7.20

58. Isabel Kristin Dalecki (Hamburger Sport-Verein e.V.) Totila 16315 7.10
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59. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 2249 7.00

60. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coscadeur85 6.70

61. Marleen Schmidt (RC Helle e.V.) Humphrey 57182 6.60

62. Imke Drews (Ammerländer RC v.06 e.V.) Don Junior119 6.50

63. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas192 6.30

64. Leevke Martin (Ammerländer RC v.06 e.V.) Charlize 17352 6.20

65. Jolena Habben (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mad Mans Magic xx229 6.00

66. Felicitas Frühling (RC Helle e.V.) Doodle Jump 4339 5.90

67. Carolina Dosch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dalla96 5.80

68. Mona Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Simba 182297 5.60

69. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 136311 5.50

70. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2210 0.00

70. Mareike Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Davico 2101 0.00

70. Lena Reudink (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Bella 39120 0.00

2/2 Dressur-WB

Abteilung JR/REI

Ehrenpreis: GVO Versicherung Oldenburg

73. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass202 7.50

74. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 15457 7.30

75. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis260 6.80

76. Sonja Holtmeier (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Abbygail 121 6.70

77. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Gaitano 21162 6.60

77. Jule Caroline Sieling (Reit-Gemeinschaft Schimmelhof e.V.) Little Sputnik 3211 6.60

79. Lena Horning (RC Hagen-Grinden) Touch of Gold 5316 6.50

79. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty335 6.50

81. Sarah Haefeker (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Cooper 14782 6.40

81. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3169 6.40

83. Mareike Sommer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lemalian LI204 6.30

84. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49178 6.20

84. Lena Körte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Just Charming190 6.20

86. Marieke Hoehne (RC Bremen-Hanse e.V.) Hunter338 6.10

87. Lara Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Swanani312 6.00

88. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Carmarida xx37 5.80

88. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2174 5.80

90. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Gomez 23168 4.80

90. Imke Körte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Vindalgo Suprime329 4.80

92. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lordi 10216 4.70

93. Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen) Ronja 1978279 4.60

93. Sophie Eickhorst (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) San Diego 104287 4.60

95. Susanne Cabrita (RC Bremen-Hanse e.V.) Atenea344 4.50

96. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Henry junior179 4.00

97. Sarah Rohde (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 866 0.00

97. Sarah Rohde (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 681 0.00

97. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20121 0.00

97. Julia Mosemann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Ravallo's Queen L353 0.00

3/1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Ehrenpreis: Viehhandlung Sandstede, Osterscheps

1. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121331 8.20

2. Sarah Rohde (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 681 7.60

3. Imke Körte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Vindalgo Suprime329 7.30

4. Sophie Eickhorst (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) San Diego 104287 7.10

5. Sonja Holtmeier (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Abbygail 121 6.90

6. Leevke Martin (Ammerländer RC v.06 e.V.) Charlize 17352 6.70

7. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6180 6.40

7. Mona Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Simba 182297 6.40

7. Susanne Cabrita (RC Bremen-Hanse e.V.) Atenea344 6.40

10. Lara Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Swanani312 6.30

10. Lena Horning (RC Hagen-Grinden) Touch of Gold 5316 6.30

12. Jule Caroline Sieling (Reit-Gemeinschaft Schimmelhof e.V.) Little Sputnik 3211 6.20

13. Felicitas Frühling (RC Helle e.V.) Doodle Jump 4339 5.90

14. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lordi 10216 5.40

15. Ylva-Merline Grau (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ten a Penny313 5.30

16. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2210 5.00

16. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Charming 3254 5.00

18. Jolena Habben (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mad Mans Magic xx229 4.50

19. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coscadeur85 4.30

20. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20121 3.00

21. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty335 2.80

22. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 2249 0.00
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22. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Carmarida xx37 0.00

22. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 15457 0.00

22. Carolina Dosch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dalla96 0.00

22. Mareike Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Davico 2101 0.00

22. Lena Reudink (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Bella 39120 0.00

22. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Gaitano 21162 0.00

22. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Gomez 23168 0.00

22. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3169 0.00

22. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2174 0.00

22. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49178 0.00

22. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Henry junior179 0.00

22. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass202 0.00

22. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE228 0.00

22. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis260 0.00

22. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas278 0.00

22. Julia Mosemann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Ravallo's Queen L353 0.00

3/2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Ehrenpreis: Viehhandlung Sandstede, Osterscheps

1. Emily Miotk (Ammerländer RC v.06 e.V.) Collado's Girl351 7.70

2. Isabel Kristin Dalecki (Hamburger Sport-Verein e.V.) Totila 16315 7.40

3. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas192 7.20

4. Sarah Rohde (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 866 7.00

5. Lena Körte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Just Charming190 6.80

6. Marleen Schmidt (RC Helle e.V.) Humphrey 57182 6.60

6. Mareike Sommer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lemalian LI204 6.60

6. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 136311 6.60

4/1 Stilgeländeritt-WB

Ehrenpreis: Reitsport Staufenbiel

1. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121331 8.80

2. Sonja Holtmeier (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Abbygail 121 8.10

3. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 15457 7.90

4. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass202 7.80

5. Lena Horning (RC Hagen-Grinden) Touch of Gold 5316 7.70

6. Lena Körte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Just Charming190 7.50

7. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49178 7.30

8. Marleen Schmidt (RC Helle e.V.) Humphrey 57182 7.20

9. Susanne Cabrita (RC Bremen-Hanse e.V.) Atenea344 7.00

10. Julia Mosemann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Ravallo's Queen L353 6.90

11. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 2249 6.80

11. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis260 6.80

13. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Carmarida xx37 6.70

14. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3169 6.60

14. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lordi 10216 6.60

16. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas278 6.50

17. Mareike Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Davico 2101 5.80

18. Isabel Kristin Dalecki (Hamburger Sport-Verein e.V.) Totila 16315 5.50

19. Carolina Dosch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dalla96 5.30

20. Leevke Martin (Ammerländer RC v.06 e.V.) Charlize 17352 4.40

21. Mareike Sommer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lemalian LI204 1.00

22. Sarah Haefeker (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Cooper 14782 0.00

22. Jolena Habben (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mad Mans Magic xx229 0.00

22.  Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Murci B358 0.00

4/2 Stilgeländeritt-WB

Ehrenpreis: Reitsport Staufenbiel

1. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas192 8.30

2. Sarah Rohde (Ammerländer RC v.06 e.V.) Christopher 866 8.00

2. Emily Miotk (Ammerländer RC v.06 e.V.) Collado's Girl351 8.00

4. Ylva-Merline Grau (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ten a Penny313 7.80

5. Lena Reudink (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Bella 39120 7.60

6. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20121 7.40

6. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE228 7.40

8. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Gomez 23168 7.10

5/1 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A**

Abteilung JR und JUN und KRV Ammerland

Ehrenpreis: GVO Versicherung
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1. Ben Philipp Knaak (RFV Großenwiehe e.V.) Cocolares350 43.40P

2. Sarah-Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Crystal 399 46.60P

3. Gesa Staas (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cirell 269 48.90P

4. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Diabas 11357 49.80P

5. Annika Haack (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dimitri 56113 54.00P

6. Lena Reudink (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dornröschen 179125 54.30P

7. Nadine Swiderek (TG Bad Zwischenahn) Sebastian 102293 56.30P

8. Ann-Carin Böltes (RURV Rastede) Coco Chanel 18971 58.50P

9. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Who's Perfekt S332 60.50P

10. Jana Vogel (ZRUFV Berge e.V.) Dr. Karl126 61.00P

11. Friederike Sophie Hilpert (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) No Deal xx 3247 61.80P

12. Felipa Sollorz (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Toutsi317 62.50P

13. Sarah-Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino288 64.50

14. Chris Louisa Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sookie 7305 67.00

15. Miriam Conrad (Ammerländer RC v.06 e.V.) Calexa Courage24 67.40

16. Julia Schoon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Goldschatz 54167 67.90

17. A Gräfin zu Stolberg-Wernigerode (RUFS Oldenburg) Be the one 213 68.90

18. Chris Louisa Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mona 1639241 76.00

19. Isabel Kristin Dalecki (Hamburger Sport-Verein e.V.) Mirabella 19237 77.30

20. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Tullibards Knight of the Night320 81.10

21. Charlotte Sophia Hachmeister (RJC Rodderberg e. V.) Miss Mighty H340 83.10

22. Meta-Antke Duin (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Elton 5298 84.40

23. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colofonia B74 86.30

24. Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B264 96.80

25. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Separate Property294 97.80

26. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V.) Checkina 256 0.00

27. Amira Brugmans (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramira 361272 0.00

5/2 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A**

Ehrenpreis: GVO Versicherung

1. Adam Liedermann (RFV Rodewald e. V.) Jefferson 18189 36.60P

2. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Femme Fatale 39153 38.00P

3. Sarina Seitz (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Carla M34 45.00P

4. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 570 47.50P

5. Lena von Spiess (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Zarino 54337 48.50P

6. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Chap 7051 50.50P

7. Friederike Schmale (ZRFV Altenberge e. V.) Paula 559251 52.70P

8. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero203 53.50P

9. Philine Ganders-Meyer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Coromandel du Moulin356 54.50P

10. Lena Saxe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Dr.Snuggles 5127 55.00P

11. Tarik van Boggelen (Gastlizenz GER) Luna 1957348 59.70

12. Sabrina Zerhusen (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Spiderman 8307 64.50

13. Melanie Weidner (RV Elmlohe-Marschkamp) Lesko Lavayet205 67.70

14. Jasmin Milnickel (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Caprinello29 68.30

15. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Don Barnaby118 71.20

16. Sarah Damm (RFV Bodenteich) Imara 3185 73.60

17. Britta Winkler (RUFV Knyphausen) Mighty Quinn 5234 77.80

18. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7326 80.00

19. Lena Saxe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Charter 355 80.30

20. Tarik van Boggelen (Gastlizenz GER) Soraja 69347 85.60

21. Nina Hut (Gastlizenz GER) Carthageno 4346 90.80

22. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) La Fermosa 2354 91.60

23. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Lucetta EX220 0.00

24. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) GEKE Equigrip's Stalypsia164 0.00

25. Sarah de Recht (Gastlizenz GER) Man o'War 3345 0.00
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